PREFECTURE DE MENDE
Date de réception de l'AR: 30/11/2021
048-214801037-20211129-2021D054-DE

République française Département de la Lozère COMMUNE DE MONTRODAT

Séance du lundi 29 novembre 2021

Date de la convocation: 18/11/2021

L'an deux mille vingt-et-un et le vingt-neuf novembre l'assemblée régulièrement

Membres en exercice :

convoquée, s'est réunie sous la présidence de Rémi ANDRE.

15

Présents: Rémi ANDRE, Michel CONDI, Maggy REMIZE, Pierre

Présents : 12 BOUDET, Monique DOMEIZEL, Catherine MONCANIS, Isabelle

CELLIER, David BOUQUIN, Marie-Laure PRADEILLES, Ludovic

Votants: 14 MOULIN, Magali MOURGUES, Sylvain KURIATA

Représentés: Philippe BUFFIER, Marie-Christine PORTE

Excusés:

Absents: Fabien ANDRIEU

Secrétaire de séance : Marie-Laure PRADEILLES

2021D054 - Objet : Signature Contrat de cession avec la Compagnie du Lézard

Dans le cadre du Marché de Noël du 4 décembre 2021 mis en place par la Municipalité et en lien avec les jeunes élus du Conseil Consultatif des Jeunes, Mme Remize, 1ère adjointe déléguée à l'école, propose l'organisation d'un spectacle destiné aux enfants qui se déroulera à la Salle Polyvalente. Elle vous soumet un spectacle qui s'intitule "Mon Père Noël".

Après délibération, Monsieur le Maire propose :

 d'approuver le contrat de cession de droit d'exploitation entre la Compagnie du Lézard, représentée par sa présidente, Françoise DURANT, domiciliée Chemin des Rouvières 48000 BADAROUX et la Commune de MONTRODAT, représentée par son Maire, Rémi ANDRE, domiciliée 16 rue des Manjo Prunos

pour la représentation d'un spectacle intitulé "Mon Père Noël" qui se déroulera le Samedi 4 Décembre 2021 à 14H30 à la salle polyvalente.

- de signer ledit contrat dont le montant s'élève à 688.00 €
- de s'engager à fournir les repas de midi, de l'eau et boissons chaudes ainsi que quelques en-cas pour 2 personnes
- de s'engager à régler les dépenses sur présentation de facture à l'issue de la représentation par mandat administratif
- d'approuver la gratuité du spectacle

Approuvé à l'unanimité (à main levée)

Le Maire, Rémi ANDRE

PREFECTURE DE MENDE Date de réception de l'AR: 30/11/2021 048-214801037-20211129-2021D054-DE

Acte rendu exécutoire après dépôt en Préfecture le ___ / ___ / 20___ et publié ou notifié le ___ / ___ / 20____